
Zarządzenie Nr 26/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 28 marca 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 10 pkt 3 uchwały 
budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021 z dnia  
30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

7 018 zł. 
II. Plan wydatków po zmianach wynosi 35 277 963 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  

w wysokości 26 227 064 zł., wydatki majątkowe w wysokości 9 050 899 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

III. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                 Wójt Gminy 
                /-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 28 marca 2022 r. 
 
 Dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu na kwotę 7 018 zł.  

w tym m.in.: w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego, umowy zlecenie  

na zastępstwo, zabezpieczenia środków na wkład własny do projektu usuwania azbestu  

z terenu gminy. 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 28 marca 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 688 162,00 0,00 10 688 162,00

80101 Szkoły podstawowe 6 518 579,00 280,00 6 518 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 477,00 -2 000,00 551 477,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 306,00 80,00 44 386,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 2 000,00 16 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 308 009,00 200,00 308 209,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 553 630,00 -280,00 553 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 292,00 -280,00 29 012,00

852 Pomoc społeczna 1 626 831,00 0,00 1 626 831,00

85295 Pozostała działalność 471 285,00 0,00 471 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 -500,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 808 957,00 0,00 3 808 957,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 787,00 -4 238,00 301 549,00

4260 Zakup energii 193 850,00 -4 238,00 189 612,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 4 238,00 64 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 4 238,00 49 238,00

Razem: 35 277 963,00 0,00 35 277 963,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 28 marca 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 372 955,00 0,00 372 955,00

85295 Pozostała działalność 366 729,00 0,00 366 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

Razem: 6 664 382,00 0,00 6 664 382,00

Strona 1 z 1


